[bookmark: _GoBack][image: ]

Российская Федерация
Новгородская область Любытинский район
Администрация Неболчского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.04.2023 № 43
р.п. Неболчи

О размещении дополнительных адресных сведений в ГАР

В соответствии с Федеральным законом 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Неболчского сельского поселения, Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утверждёнными постановлением Администрации Неболчского сельского поселения от 18.09.2015 № 225
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить сведениями о кадастровых номерах следующие объекты адресации:
1.1. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Потафьево д.1, уникальный номер 7ba90d59-8cb7-48df-99e7-a54152035a71 дополнить кадастровым номером 53:07:0122001:51.
1.2. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Потафьево д.3, уникальный номер 543a61f8-611f-4067-83a2-022396b1cf88 дополнить кадастровым номером 53:07:0122001:47.
1.3. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Потафьево д.6, уникальный номер c53cd444-93c3-48c1-b1b1-d42268721129 дополнить кадастровым номером 53:07:0122001:54.
1.4. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Потафьево д.7, уникальный номер 7d634c2d-d5a8-4a2d-9152-e7140048edb5 дополнить кадастровым номером 53:07:0122001:43.
1.5. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Потафьево д.9, уникальный номер 09999f60-9fbc-41ee-a66d-b30135b4ac1d дополнить кадастровым номером 53:07:0122001:38.
1.6. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Потафьево д.10, уникальный номер c61d963b-2307-44a7-b9c2-7615b860992c дополнить кадастровым номером 53:07:0122001:40.
1.7. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Потафьево д.12, уникальный номер 4bd0b182-4020-42d0-9c1c-cadd501dd5e0 дополнить кадастровым номером 53:07:0122001:41.
1.8. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Потафьево д.14, уникальный номер 058fae7b-5244-457d-ad6a-3b04cbc59959 дополнить кадастровым номером 53:07:0122001:65.
1.9. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Потафьево д.15, уникальный номер 5902ac85-5957-472d-a135-62816ac26520 дополнить кадастровым номером 53:07:0122001:36.
1.10. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Потафьево д.16, уникальный номер b4dde25a-194c-44d3-89a8-007a2e3d0434 дополнить кадастровым номером 53:07:0122001:48.
1.11. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Потафьево д.18, уникальный номер 0fb83146-beb2-4c35-b116-071ab21bc1c6 дополнить кадастровым номером 53:07:0122001:50.
1.12. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Потафьево д.20, уникальный номер 385003aa-f1d6-4cc5-acf0-96f1690d8315 дополнить кадастровым номером 53:07:0122001:53.
1.13. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Потафьево д.22, уникальный номер 59eb0f58-d637-4867-889e-327e58698f90 дополнить кадастровым номером 53:07:0122001:39.
1.14. Жилой дом по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение, д.Потафьево д.24, уникальный номер 41b7b2ac-8dcd-4572-a239-17e099b7f8df дополнить кадастровым номером 53:07:0122001:46.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Неболчского сельского поселения.

Зам.Главы поселения                                                Т.В.Мохнова

image1.jpg